
ZARZĄDZENIE Nr 133/2014/RGMiR

WÓJTA GMINY KROŚNICE

 z dnia 01 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośnice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(  Dz.U.  2013  poz.  594  j.t.  ze  zm.  )  oraz  § 8  ust.  2  Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia

14 września  2004 r.  w sprawie  sposobu i  trybu  przeprowadzenia  przetargów oraz  rokowań na

zbycie nieruchomości ( Dz.U. 2014 poz.  1490 j.t.  ),  oraz  §  21 Uchwały Nr XXV/184/09 Rady

Gminy Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r.  Wójt Gminy Krośnice zarządza co następuje:

§1 

Powołuję  komisję  do  przeprowadzania  przetargu  pisemnego  nieograniczonego na  sprzedaż

nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  oznaczonej  jako  działka  nr  508/135  obręb  Krośnice,

stanowiącej własność Gminy Krośnice z wyłącznym prawem jej dzierżawy przez Gminę Krośnice

na okres 5 lat oraz z powrotnym nabyciem prawa własności przez Gminę Krośnice po zakończeniu

umowy dzierżawy, w składzie:

1. Dorota Perlińska Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa - przewodniczący 
komisji

2. Jarosław Krzywiński Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Ochrony Środowiska    
i Inwestycji - z-ca przewodniczącego

3. Marzena Lis - Długosz Skarbnik Gminy - członek komisji

4. Sylwia Motkowicz Radca Prawny - członek komisji

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


